
令和３年１０月１２日 

第３学年保護者の皆様へ 

小樽市立朝里中学校長 

森 万喜子 

 

進路保護者説明会のご案内 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。常日頃、本校の教育

に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり説明会を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、是非御出席くださいますようご案

内申し上げます。 

 

記 

 

１．期 日  令和３年１１月８日(月) １５:００～ 

２．場 所  朝里中学校 体育館 

３．内 容  ・進路選択について 

・進路事務について 

             ・その他 

 

※上履き、筆記用具などをご持参ください。 

※準備と人数把握のため、下記用紙を１０月２９日(金)まで、担任へご提出ください。 

    ※駐車場に余裕がありませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。 

    ※進路保護者説明会を同時（ライブ）配信します。都合がつかず来校できない場合は、裏面の視聴方  

法を確認のうえ、ご覧ください。 

 

 

進路保護者説明会 

 

  ※どちらかに○をつけてください。 

(    ) 出席します 

(    ) 欠席します 

 

３年  組 生 徒 氏 名  

 保護者氏名   
 

✂  き り と り  ✂ 



〈同時（ライブ）配信について〉 

視聴方法       アプリ ： 「BAND」で視聴 （文化祭と同じ視聴方法です） 

 

               ① 下記の QR コードを読み取り、ダウンロードして下さい。 

 

               ② 説明に従い、必要事項の入力をお願いします。 

                  当日ご覧になりたい方は〔１１月５日（金）〕までに入力をお願いします。 

 

               ③ 視聴は後日でも可能です。 

 

 

 


